
  1. Definice pojmů

Pojmy užívané v těchto Zvláštních obchodních podmínkách mají 
význam, který jim přisuzují Smlouva a/nebo Obchodní podmínky. 
Pro účely těchto Zvláštních obchodních podmínek mají níže 
uvedené pojmy následující význam:

„Správce“ znamená Správce benefitního programu Edenred, tedy 
společnost Edenred CZ, s.r.o. se sídlem Pernerova 691/42, Praha 
8 – Karlín, IČ: 24745391, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 170804

„Uživatel“ znamená Zákazníka, kterého Správce eviduje jako 
uživatele svých produktů, za předpokladu, že Správce tuto 
skutečnost sdělil BENZINĚ; 

„aktivní Uživatel“ znamená Uživatele, který má ve svém 
uživatelském účtu aktivní kartu od Správce (stravenkovou kartu, 
benefitní kartu atp.), resp. je uživatelem karty od Správce, na které 
se za poslední 3 (tři) měsíce uskutečnila pozitivní či negativní 
transakce;

„Skupina“ znamená všechny Uživatele Správce, kteří se stali 
Zákazníky BENZINA;

„Kategorie Uživatelů“ znamená rozdělení Uživatelů do skupin, 
které provedl Správce. 

  2. Úvodní ustanovení

Tyto Zvláštní obchodní podmínky upravují právní vztah mezi 
BENZINOU a jejím Zákazníkem - Uživatelem založený Smlouvou, 
jejíž jsou nedílnou součástí, zejména jedná-li se o specifické 
podmínky poskytnutí zvýhodnění pro konkrétní Skupinu a to dle 
jednotlivých Kategorií Uživatelů.  

  3. Sleva z ceny PHM

3.1  Na bezhotovostní nákup PHM na Vybraných ČS dle Smlouvy a 
Obchodních podmínek poskytne BENZINA Uživateli slevu ve 
výši dle Správcem přidělené Kategorie a to:

Kategorie Sleva bez DPH/litr Sleva s DPH/litr

BASIC 0,41 Kč/litr 0,50 Kč/litr

PREMIUM 1,24 Kč/litr 1,50 Kč/litr

3.2  Dozví-li se BENZINA od Správce o změně Kategorie, do níž 
náleží Uživatel, změní Uživateli od měsíce následujícího po 
měsíci, v němž se o této skutečnosti dozvěděla, poskytování 
zvýhodnění dle Zvláštních obchodních podmínek. 

3.3  Správce bude informovat společnost BENZINA o tom,  
že Uživatel přestal být aktivním Uživatelem dle definice výše. 
BENZINA tomuto Uživateli ukončí Smlouvu do konce měsíce 
následujícího po měsíci, v němž se o této skutečnosti BENZINA 
dozvěděla.  

platné od 1. 2. 2021

1 / 1

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., Litvínov-Záluží 1, 436 70 
IČO: 27597075 DIČ: CZ27597075 DIČ pro DPH: CZ699000139. Zápis v OR: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 24430.

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. – BENZINA, odštěpný závod 
Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 – Krč. Zápis v OR: sp. zn. A 77321, Městský soud v Praze.

ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
PRO VYDÁNÍ A UŽÍVÁNÍ BENZINA 
TANKARTY BENEFIT


